СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № ___

«О мерах по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации»
	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского..сельского поселения

	   «29»  сентября  2014 г.

В связи с чрезвычайной ситуацией, сложившейся 24.09.2014 г. на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, повлекшей значительные материальные потери и нарушение условий жизнедеятельности людей и в целях своевременного финансирования работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, в соответствии с Главой VI Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 24 Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Рекомендовать Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения при ликвидации чрезвычайной ситуации осуществлять своевременное финансирование неотложных аварийно-восстановительных работ, в том числе работ по расчистке поваленых деревьев и восстановлению объектов транспортной инфраструктуры, а также санитарной очистки (обработки) территории населенных пунктов, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

          Ю.В.Иваница
с. Андреево-Мелентьево

«29»..сентября..2014г. № __